עותק החלטה זו יועבר לשירות המבחן למבוגרים אשר יגיש תסקירו עד למועד הדיון הנדחה.

הנאשם הוזהר בדבר חובת התייצבותו וכי לא יקבל הזמנה נוספת.

ניתנה והודעה היום י"ד חשוון תשע"ז, 15/11/2016 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט